
19/07/2023, 10:42 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=108415 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 19/07/2023 às 00:01

Referência: TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023 - SO – Processo n.º 1598/2023 – AVISO: A Comissão Permanente de Licitação informa
a seguinte retificação na 4ª Ata da sessão realizada no dia 17/07/2023 e no consequente Aviso da TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2023 - SO
- 4ª Ata e Aviso: Fica excluída a seguinte redação:  “O envelope da sociedade empresária GEASA ENGENHARIA LTDA., permanecerá
lacrado em poder da Comissão e caso não seja retirado conforme item 5.17 do edital, será expurgado.”. A partir da presente data esta
retificação passa a fazer parte integrante da Ata e do aviso da licitação em referência, que tem a sua data de publicação em 18.07.23 no Atos
do Governo. Prefeitura de Juiz de Fora, 18 de julho de 2023. a) COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PJF.

Fechar


